Opus maxima utilitatis momentique et paedagogis et parentibus, qui quam opportunissime interpretari debent omnes perturbationes quae filiis vel pueris sibi concretis accidere possunt, ut quam primum eis medeantur earumque causas a medio plane tollant.

M. MOLINA, C. M. F.

B I B L I O G R A P H I A

SÁNCHEZ BARBUDO, A. — *Los poemas de Antonio Machado*. Edit. LUMEN, Barcelona, 1967. Pag. 437.

En opus peritissimi poeseos machadianae investigatoris, cui index "LOS POEMAS DE ANTONIO MACHADO". Auctor, ut ipsius verbis in prooemio fidem faciamus, sibi in primis proposuit penitissimum A. Machado poematum sensum inquirere, perscrutans simul et experientiam seu rem unde poema oritur et animi commotionem et formam seu verba quibus poema apparet.

Cum poema agredior —ut ipsis auctoris verbis utar— hoc primum revelare semper contendi, id est, quid re vera poema contineat vel continere videatur; deinde sensa seu animi commotionem a simplici cogitatione plane discernendam; denique formam seu discendi genus quo exprimitur poema. Maxime interpretis interest totum considerare poema, scilicet, rem intimam et verba; res intima in poemate semper inspicienda, sed semper quoque per verba quae una apparent. Poematis ita perspectis, apud poetas plerumque primo oculorum pellucidos ut A. Machado, haud raro ne copinata legentibus saepe occurunt.

RAHNER, K. — *Homiliario Bíblico*. Versión castellana de D. Ruiz Bueno. Edit. Herder, Barcelona, 1967. Pag. 216. 125 ptas.

Caroli Rahner opera omnium animos oculosque ad se convertunt. Li-

ber quem recensemus non certe videtur respondere argumentis rebusque quae ab egregio theologo germano plerumque tractari solent. Liber nihilominus parvi faciendus.

Volumen quod lectoribus nunc praebemus homiliarum seriem continet; quae habitae sunt non eo in primis consilio ut in lucem ederentur; servant ergo omnem verbi simplicitatem vivacitatemque quibus sacer orator audientes allocutus est. His enim homilias Pater Rahner christifideles manu quasi ducit ad quoddam difficiles textus sacros, ut ii propriarum misericordiarum momentum agnoscant neque retro ignavi cedant in iis quae Verbum Dei ab eis expostulet. Hoc biblicum homiliarum sertum magno erit adjumento praesertim sacerdotibus qui ho diernis hominibus Verbum Dei praedicare tenentur.

GASPAROTTO, G. — *La peste Lucreziana in alcuni storici*. (Sallustio, Livio, Paolo Diacono), pp. 361-199.

Estratto dalle Memorie della Accademia Patavina di SS. LL. AA. Classe di Scienze Morali, Lettere ed Art. Vol. LXXIX (1966-67). Società Cooperativa Tipografica, Padova, 1967.